
 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERANDO 
1° Lo dispuesto en el proceso de reincorporación de Instructores, 

 

VISTOS 
Con fecha 19 de julio del 2023 el Coordinador Regional Pedro Medina Carrasco, Región del Maule, 

envía Oficio N° 59/2023. 

Con fecha 28 de septiembre del 2023 durante el Consejo Directivo se autoriza y solicita la 

reincorporación del Instructor. 

RESUELVO 
Reintegrar en su condición de Instructor ANB al siguiente Bombero: 

 

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

Constitución Carlos Cesar Peñailillo Vega 10.984.652-K 

 

  

 

COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE. 

 

 

 

 

PATRICIO RIQUELME QUIROZ 
Director 

 

RESOLUCIÓN N° 109/2023 

REF: Reincorporación Instructores 

Región del Maule 

SANTIAGO, 04 de octubre del 2023 


